ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» мая 2012 года

                                      № 954

г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения   о   переводе  жилого помещения   в нежилое и нежилого помещения в жилое»

      В соответствии с п. 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденного постановлением администрации города  Твери от  23.06.2011           № 1067,  руководствуясь  Уставом города Твери,
п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения   о   переводе  жилого помещения в нежилое  и нежилого помещения в жилое» согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

      3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

   В. М. Павлов